广西医师协会关于申报 2025 年
第二批自治区级继续医学教育项目的通知

桂医协函〔2025〕80 号

各二级机构：

现转发广西继续医学教育委员会《关于组织申报 2025 年第二批自治区

级继续医学教育项目的通知》（桂卫继字〔2025〕3 号）（附件）给各机

构，请各项目负责人认真按通知要求做好申报工作，现将相关事宜通知如

下：

一、申报时间：

新项目申报时间：2025 年 6月 7 日至 2025 年 6 月 18 日。

二、申报方式：

采用网上申报方式。各二级机构凭原申报账号及密码登录广西壮族自

治区 CME 项目申报系统（网址：https://jxjy.wsjkw.gxzf.gov.cn/kjptwsw）

填报。填报时严格按照通知中附件《申报自治区级继续医学教育项目注意

事项》要求填写，保证填写材料的规范性和合理性。网上申报提交成功后

请务必告知本会管理人员，由本会统一审核汇总上报，逾期不予受理。

三、申报要求及注意事项：

申报时严格按通知要求填报项目材料，确保项目上报材料规范、合理，

重点强调以下四点：

（一）主体责任要求：根据“谁申报、谁举办、谁负责”原则填报，

申报单位填写“广西医师协会”，主办单位填写二级机构名称。

（二）项目名称要求：项目名称未经批准不得冠以“中国”“国际”

“东盟”“高峰论坛”“论坛”“峰会”“研讨会”“年会”等字样；应

以学术讲座、专题培训、培训班、学习班、讲习班为模式开展活动；无主

题授课内容或无实质性专业内容的学术年会，不得作为项目申报。

（三）严格学分计算：每 3 小时授予 1学分（每 45分钟为 1学时，即

45分钟*4 学时=180 分钟），一天授课时长不能超过 10小时。特别提示：

分会场、开幕式、参观学习、比赛、报到注册以及常委会与全委会不计算

为课时。

https://jxjy.wsjkw.gxzf.gov.cn/kjptwsw
https://guangxicme.wsglw.net）填写申报材料（各分会凭原申报帐号及密码进行填报），严格按照《申报自治区级医学教育项目注意事项》《广西继续医学教育学分管理规定（2020年修订版）》等有关要求，新申报项目需在2020年12月17日前，备案项目于2022年1月14日前完成填写并上报提交。
https://guangxicme.wsglw.net）填写申报材料（各分会凭原申报帐号及密码进行填报），严格按照《申报自治区级医学教育项目注意事项》《广西继续医学教育学分管理规定（2020年修订版）》等有关要求，新申报项目需在2020年12月17日前，备案项目于2022年1月14日前完成填写并上报提交。

（四）严格经费管理：依据法律法规和国家有关规定使用经费。严禁

以继续医学教育名义组织与培训无关的活动，严禁乱收费或只收费不培训，

以及其他有关法律法规明令禁止的行为。

四、相关信息查询和下载：请关注“广西医师协会”微信公众号或登

录广西医师协会官网“培训考核－继续医学教育”版块查询或下载。

六、广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1 号楼（DK 国际 1

栋）1802-1807 房

附件：《关于组织申报 2025 年第二批自治区级继续医学教育项目的通

知》（桂卫继字〔2025〕3 号）

广西医师协会

2025 年 6月 9日

mailto:gxmda01@163.com